PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS

PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da Administração, no

uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal,

DIVULGA o que segue:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas do Concurso Público 002/2016

conforme Anexo Único  deste Edital.

1.1. De acordo com o item 5.3.1, “as notas serão divulgadas contendo apenas o número de

inscrição do candidato e a nota obtida”.

2 – Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas

considerando as seguintes alterações:

202- MÉDICO-HORISTA – Área de Atuação: ÁREA CLÍNICA  MÉDICA: Questão 23 – ANULADA

204- MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA: Questão 23 – ANULADA

3 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será de 02 (dois)

dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital, conforme capítulo 8

do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 12 (doze) dias do mês de setembro de

2016 (dois mil e dezesseis).

DELORGES MANO

Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

NOTAS OBTIDAS NAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

201- MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDADE PSIQUI ATRIA
Inscr. Nota

060006 18,00
060014 25,00
060017 21,00
060026 22,00

060041 17,00
060042 19,00
060050 Ausente
060051 Ausente
060053 15,00

060065 18,00
060074 22,00
060079 17,00
060083 22,00
060087 Ausente

060090 Ausente
060091 Ausente
060109 Ausente

202- MÉDICO-HORISTA – Área de Atuação: ÁREA CLINICA  MÉDICA

Inscr. Nota
060001 Ausente
060002 Ausente
060004 16,00
060010 22,00
060012 23,00
060021 Ausente
060024 Ausente
060028 Ausente
060029 21,00
060030 21,00

060031 Ausente
060032 23,00
060034 23,00
060035 15,00
060039 18,00
060040 18,00
060045 Ausente
060046 18,00
060047 Ausente
060052 13,00
060057 Ausente

060060 22,00
060061 26,00
060064 16,00
060070 20,00
060071 22,00
060076 16,00
060080 19,00
060081 21,00
060085 17,00
060089 20,00
060092 Ausente

060093 Ausente
060094 16,00
060095 17,00
060098 18,00
060100 Ausente
060104 19,00
060110 Ausente
060112 Ausente

203- MÉDICO-HORISTA – Área de Atuação: ÁREA PEDIATR IA

Inscr. Nota
060008 Ausente
060013 18,00
060022 Ausente

204- MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA

Inscr. Nota
060005 18,00
060018 23,00
060019 18,00
060020 16,00

060037 22,00
060049 Ausente
060056 Ausente
060059 22,00
060067 17,00

060073 Ausente
060075 19,00
060082 Ausente
060086 20,00
060096 21,00

060111 Ausente
060114 18,00

205- TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação : TÉCNICA EM IMOBILIZAÇÃO
ORTOPÉDICA

Inscr.  Nota
060003 12,00
060015 18,00
060016 13,00

060033 20,00
060048 20,00
060055 19,00
060058 6,00

060068 18,00
060069 18,00
060077 13,00
060078 17,00

060097 21,00
060107 22,00
060108 12,00